
UCHWAŁA Nr XXXVI/483/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu  pn. „Utworzenie Bieszczadzkiego Centrum 

Edukacji Ekologicznej w Wojtkówce”. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na  złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu pn.: „Bieszczadzkiego Centrum Edukacji 

Ekologicznej w Wojtkówce”, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na lata 2014-2020. 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie 

gminy jako wkład własny w przypadku uzyskania dofinansowania. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


